
HIPPODROME D’AGEN LA GARENNE (R4)
MARDI 21 JUIN 2022

COURSE 1
Départ prévu à

10H 45
PRIX JEAN-FRANCOIS MAURY 

16 Concurrents -  Attelé - 2 575 M - 6.000 Euros - Autostart 
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

FAN D'USSEDA
FANGIO PAN
ESCUDO
FLEUR VIVANCIERE
ELO DE PADD
FLEUR DE LIN
FOR YOU DE BEYLEV
EAGLE DE VAUVILLE
FABRY
FATALE D'ENFER
FIDJI SHORE
FAUVE D'ERABLE
EVERTE
FLY SOTHO
FELICIE DE MARCAY
FIESTA DE LARRE

MARC J.
PRUDHON T.
RAHAULT M.
FLEURY Q.
CLOZIER CHA.
FREYSSENGE J. M.
SOLIGNAC G.
CORBES TH.
ABRIVARD J. M.
LESZCZYNSKI F.
BOUYNE D.
MARTIN TH.
BABIEL J.
LANGLOIS D. A.
BORDENAVE J.
DELORME N.

50 000 €
50 150 €
54 125 €
55 150 €
52 165 €
51 835 €
54 080 €
55 515 €
48 920 €
41 780 €
46 800 €
43 265 €
42 660 €
29 145 €
42 165 €
41 090 €

F7
H7
H8
F7
H8
F7
F7
H8
H7
F7
F7
H7
F8
H7
F7
F7

2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

HAMON Y.
DECAUDIN X.
KOWAL CH.
LEBOIS D.
CLOZIER F.
BOUISSON S.
CLOZIER F.
CORBES TH.
THIELENS X.
CRIADO M.
X. CHARLOT M.
MARTIN T.
BABIEL J.
LANGLOIS D.A.
BEAUSSE J.J.
CRESPEL D.

0a 1a 0a 0a Da 1a  
8a 1a Da (21) Da Da 
Da 5a 3a 9a 9a 6a 2a 
6a 0a 6a Da 9a 4a 4a 
4a 7a 0a 8a (21) 5a 4a 
2a Dm 1m 7a (21) 3a 
5a 4a 4a 4a 5a 0a 4a 
4a 0a 4a Da 8a Da 5a 
Dm Dm 0m 0a 1m Dm 
9a 4a 4a 9a Da 8a   
3a 2a 3a 0a 9a (21) 9a 
3a 4a 3a 5a (21) 4a Da 
6a 8a 0a Aa (21) 0a 2a 
7a Da 0a 5a 5a (21) 2a 
0a 2a 5a (21) 5a 2a 3a 
Da 8a 7a 8a 9a Da 7a 

FAVORIS : 15 - 2 - 6 - 7 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 11 - 15 - 2 - 12

COURSE 2 Départ prévu à
11H 15

PRIX MIGRAINE
8 Concurrents - Monté - 2 625 M - 18.000 Euros

FAVORIS : 3 - 5 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 8 - 3 - 5  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8

GONSTANCE MONTAVAL
FALCO MIL
ILEA D'IRATY
GREAT JAVANAIS
HEAT DE LA GRAVE
GAZELLE DE PRETOT
FORBAK D'ART
INFINITY JYV

MENDIBOURE M.
SCHNEBELEN V.
LALANDE L.
DARBORD M.
BORD T.
VOISIN Léa
MAGNENAT L.
LAIGRON AX.

HUREL J.Y.
RUAULT M.J.
WESTERINK R.
FOUCAULT V.
LANGLOIS N.
FOUCAULT V.
CHAVATTE J.
BLANCHON P.

4a Da 9a 0a (21) 0a 
8a Da 6m 9a (20) Dm 
8a 3m Dm Dm 3m 
3m 2m 0a Dm Dm Da 
Da 8m 4m 3m Da (21) 
6m 5a 4a 6a Da 5a Da 
Da (21) 2m 0a Dm 4m 
Da 4m 1m 0a 1m 4a 

22 320 €
30 270 €
33 450 €
34 650 €
37 380 €
43 420 €
51 840 €
58 780 €

F6
H7
F4
H6
H5
F6
H7
F4

2625
2625
2625
2625
2625
2650
2650
2650

-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 3 Départ prévu à
11H 45PRIX MOET ET CHANDON - DERBY DES 4 ANS 

13 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 2 - 5 - 10 - 12                                        CLASSEMENT THEORIQUE : 11 - 10 - 2 - 13

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

IVAN DU VIVIER
IT'S EAGLE COGLAIS
ILPASS
IPSON ELTE
IOSIS DUEM
ILOMBA DU GUESCLIN
ICIDALIE
IN MY HEART QUICK
ISUBELLA GIRL
IRISH PUB
I LOVE GABINLEA
ICARE DU BERYL
INEDIT DU GADE

PASQUIER S. E.
LAGADEUC F.
CLOZIER F.
GERAY P.
CHAVATTE J.
GRASSET M.
CLOZIER Eti.
TERRY C.
BOUISSON S.
GODARD J. M.
GERGOUIL Mat.
LACOMBE Y.
LE CREPS R.

TERRY P.
HENRY Y.
CHAVATTE J. 
LOURTET J.M.
CHAVATTE J. 
GUYOT P.
WISSOCQ A.
TERRY P.
BOUISSON S.
GODARD J.M.
FOIN J.
LACOMBE Y.
DELLIAUX J.R.

Dm 2m 0a 1a 2a 4a 
3a 7a 0a (21) 0a 7a 6a 
Da 1a Da 8a 9a (21) 4a 
6a 9a 7a 1a Da Da 6a 4a 
1a 2a Dm Da Dm 8a 6a 
5a Da 5a 2a Da 7a  
1a 8m 7a 3a (21) 4a 4a 
6a Da 4a 6a 0a 9a 5a 3a 
6a 2a 9a 2a (21) 6a 2a 
4a Da 3a 5a (21) 2a 1a 
4a Da 3a Da 4a 1a 6a Da 
1a Da Da Da 6a Da 
5a 2a 0a 1a 0a (21) 3a 

15 100 €
15 450 €
16 170 €
16 420 €
16 430 €
16 450 €
17 000 €
17 320 €
17 320 €
17 370 €
31 310 €
33 490 €
33 670 €

M4
H4
H4
H4
F4
F4
F4
H4
F4
H4
H4
H4
M4

2625
2625
2625
2625
2625
2625
2625
2625
2625
2625
2650
2650
2650

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 4 Départ prévu à
12H 15

PRIX MOET ET CHANDON - DERBY DES 3 ANS
10 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 23.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 7 - 6 - 5 - 4                                   CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 2 - 4 - 6 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

JOLYNANJA
JOYCE DES OLIVIERS
JESOLO DE COQUERIE
JEMMA
JINKOUA D'IRATY
JET DES VES
JONGLEUSE ALTO
JOUNA DE LAURMA
JEANBLANC DUEM
JAVA DU GILET

BOUISSON S.
LAGADEUC F.
CLOZIER F.
FEYTE C.
MACHET Que.
BESCHER J.
GROIZEAU J.
CRESPEL D.
CHAVATTE J.
VANACKER B.

BOUISSON S.
HENRY Y.
ROTGER SERRA J.C.
FEYTE CH.
WESTERINK R.
BESCHER J.
GROIZEAU J.
CRESPEL D.
CHAVATTE J.
VANACKER B.

Da 5a 4a 4a Da 7a 1a
3a 2a Da (21) 8a Da 8a 
2a 6a Da (21) Da 3a 2a
2a 4a 5a 2a (21) 4a
3m 3a 4a 3a 6a 4a Da 
4a 2a 5a 2a Da
5a Da 4a 4a 5a 3a 3a 
5a 6a 5a 5a Da 4a 7a 
1a Da Da
7a 6a 2a 3a 4a Da 5a 

9 480 €
10 620 €
10 310 €

9 630 €
10 960 €
11 790 €
9 910 €
9 910 €
6 300 €
8 830 €

F3
F3
M3
F3
F3
H3
F3
F3
H3
F3

2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-



COURSE 5 Départ prévu à
12H 45

PRIX MOET ET CHANDON - DERBY DES 5 ANS
7 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 34.000 Euros

FAVORIS : 5 - 4 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 6 - 7 - 5  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7

HORNADO BELLO
HENOCK JENILOU
HANNIBAL CARNOIS
HESTIA GEDE
HERMES DELUSS
HELIOS CADURCIEN
HERODO BELLO

HONORE A.
CHARLOT M. X.
CLOZIER F.
TERRY C.
BROSSARD D.
LAGADEUC F.
FEYTE C.

FEYTE CH.
X. CHARLOT M.
HENRY Y.
SASSIER M.
FAUX Y.
HENRY Y.
FEYTE CH.

2a Da 3a Da Da (21) Da 
5a 2a 3a 6a 5a (21) 0a 
1a 2a 2a (21) 0a 6a 9a 
3a 1a 2a 6a 3a Dm 2a 
1a 1a 1a 2a 1a (21) 2a 
1a 1a 2a 1a 1a 4a 5a 
1a 8a 1a 1a 5a Da Da  

14 480 €
28 430 €
48 170 €
48 730 €
74 240 €
88 690 €
98 040 €

H5
H5
H5
F5
M5
H5
H5

2625
2625
2625
2625
2650
2650
2650

-
-
-
-
-
-
-

COURSE 6 Départ prévu à
13H 15

PRIX TIMOKO 
12 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 24.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 10 - 9 - 6 - 3                                    CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 4 - 3 - 9

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

FAKIR GEMA
EPERON D'OR
FLAMME DE GINAI
FELICIO DU JOAMAX
FOREVER'S FELLA
FARSIGHT ABSOLUTE
EBENE MARVIC
FARAON DU PALAIS
FIGARO GRAVE
FIRST DE CHOISEL
FALQUERO
ELVINA

TERRY C.
DENECHERE R. W.
CLOZIER F.
DESMIGNEUX F.
PASQUIER S. E.
LAGADEUC F.
GRASSET M.
GESRET P.
BROSSARD D.
LACOMBE Y.
CRESPEL D.
CHARLOT M. X.

SASSIER M.
DENECHERE R.W.
ROTGER SERRA J.C.
ALEXANDRE D.
TERRY P.
HENRY Y.
GRASSET M.
HENRY Y.
CAPELLE J.
LACOMBE Y.
CRESPEL D.
DEBUE R.

2a 3a 2a 1a 1a 9a 0a  
0a 0a 8a 0a 8a (21) 1a 
7a Da Da 1a 5a 8a 0a 
Aa 6a 6a 2a 4a 2a 2a 
Da Da Da 2a Da Da 
6a 2a (21) 1a 5a 4a 2a 
0m 2a 4a 1a 2a 7a 2a 
(21) Da 0a 2a Da Da 
4a 3a 1a 3a 3a 5a 2a  
1a 0a 7a 9a 7a (21) Da 
2a 2a 5a 2a 6a 4a  
8a 0a 5a (21) 0a Da 8a 

85 260 €
87 340 €
91 350 €
93 455 €
81 530 €
79 040 €
89 815 €
77 825 €
75 140 €
76 110 €
53 570 €
77 705 €

H7
H8
F7
H7
H7
H7
F8
H7
H7
H7
H7
F8

2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 7 Départ prévu à
13H 50PRIX DE LISIEUX 

13 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 27.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 12 - 13 - 8 - 5                                        CLASSEMENT THEORIQUE : 13 - 4 - 5 - 1

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

EMPEROR CHARM
EASY MARCEAUX
ETNA DU LUPIN
EMERAUDE D'YVEL
FRIMEUR NARCY
ERREUR GRAVE
FLASH DU DROPT
ESPOIR DU DROPT
ARGO LUX
ELFE PIERJI
GALANT DE CAREL
GAJAC
JILT FLEVO

LAGADEUC F.
LE CREPS R.
SCHNEBELEN V.
TERRY C.
CLOZIER F.
GRASSET M.
HONORE A.
FEYTE C.
CHARLOT M. X.
VAUGRANTE CL. CH.
BONNEFOUX X.
MANCEAU P. M.
VAN DOOYEWEERD J.

COIGNARD P.
CREVITS V.
TERRY P.
TERRY P.
FOIN J.
CAPELLE J.
FEYTE CH. 
FEYTE CH. 
DEBUE R.
ZAMPARO S.
MANCEAU P.M. 
MANCEAU P.M. 
VAN DOOYEWEERD J.

4a 0a 1a Da 2a 3a 0a 
Da 7a 9a 9a 6a Da 6a 
1a 0a 6a Da 4a 4a 0a 
Da 1a 6a 0a 0a 0a 
1a 3a 1a Da 1a (21) 1a 
7a Da 4a 9a 8a 3a 8a 
7a Da 0a (21) 1a 2a 
6a Da 1a Da 3a 3a 
Da 4a 4a (21) 5a 3a 
Da Da Da 8a 8a Da 
6a 4a 8a 6a 3a 4a 1a 
3a 2a 1a 2a 1a (21) 1a 
Dm 1a 2a 1a 1a 

113 910 €
113 786 €
118 910 €
115 080 €
115 490 €
117 060 €
117 510 €
112 190 €
57 981 €

111 090 €
99 140 €

110 090 €
35 043 €

M8
H8
H8
F8
H7
F8
H7
H8
M6
H8
H6
H6
H6

2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 8 Départ prévu à
14H 27PRIX ETONNANT ELITLOPPET 2022 

13 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 29.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 1 - 4 - 5 - 10                                        CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 10 - 1 - 8

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

FETE D'EURVAD
ETINCELLE DE NIEUL
EOLE CHRISTUBERT
EQUIDO ALFA
EREGON DE JUPILLES
ELIXIR DU BOCAGE
EAGLE WIND
EXPEDITIOUS
FORZO DESJY
FLY TO THE MOON
DILEO D'AURALIE
DANTE TURGOT
DARBY KALOUMA

CHARLOT M. X.
CLOZIER F.
MACHET Que.
GESRET P.
TERRY C.
DE VAUGIRAUD A.
BROSSARD D.
DESMIGNEUX F.
RUAULT M. J.
LAGADEUC F.
CLOZIER Eti.
CRIADO M.
GRASSET M.

X. CHARLOT M.
VANDESTICK CH.
RIVIERE G.
HENRY Y.
ALEXANDRE D.
TERRY P.
MARY P.E.
MARY P.E.
RUAULT M.J.
HENRY Y.
BERNARD J.M.
RIVIERE G.
THIELENS X.

4a 4a 0a 0a (21) 4a 
6a 7a 9a (21) 3a 4a 
0m Da 0a (21) 8m 8m 
4a 5a 8a 7a 4a 0a  
9a Da Da 3a Da 6a 
5a 1a 9a 0a 6a 6a  
8a (21) Da 8a 0a 5a 
1a 0a (21) 6a 6a 4a 
0a 4a 2a 8a 6a 6a 5a 
3a 9a Da Da (21) 2a 
4a 1m 4m 8a (21) 0a 
6a 7a 8a 6a 9a 5a 2a 
0a Da Da 3a Da 0a 

141 930 €
141 920 €
147 580 €
145 415 €
142 990 €
141 370 €
147 170 €
147 610 €
129 100 €
135 110 €
132 875 €
128 550 €
126 570 €

F7
F8
H8
H8
H8
H8
H8
H8
H7
H7
H9
H9
H9

2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-


